
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Skok w dal K U18 (5bój) Sędzia:  DYDUŁA Marek

SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 23-02-04Rekord Polski(U18) 6.14

GRUPA A
Start:  25-02-14  15:20:00

Koniec:  25-02-14  16:00:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 241 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  5.61 732     

2 1121 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów  5.27 634  PB   

3 264 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary  5.25 628     

4 671 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy  5.24 626     

5 204 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin  5.10 587  SB   

6 436 Ewa WARECKA. 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa  5.07 578  PB   

7 38 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych  5.06 576     

8 665 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy  5.02 565  PB   

9 676 Julia DOMNIK 09-02-20 UKS-MOS Opole  4.93 540  PB   

10 668 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy  4.91 535     

11 722 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 KS Komunalni Sanok  4.87 524  SB   

12 437 Gabriela WARECKA 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa  4.75 492     

13 430 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa  4.67 472     

14 1354 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty  4.54 438     

15 721 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 09-03-10 KS Komunalni Sanok  4.54 438     

16 842 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 LKS Zantyr Sztum  4.43 411     
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I II III

5.32 5.61 xAleksandra KONDRATOWICZ

4.92 4.90 5.27Weronika STASIERSKA

5.05 5.12 5.25Adrianna WASILEWSKA

5.24 5.15 xMagdalena ŻUK

5.07 5.09 5.10Laura WIESZTORT

4.82 5.07 4.92Ewa WARECKA.

4.88 4.88 5.06Marika RUDNICKA

5.02 4.95 xZuzanna HOC

4.91 4.93 rJulia DOMNIK

4.91 4.76 4.82Weronika SZOPA

4.75 4.65 4.87Łucja MRUGAŁA

3.60 4.75 3.40Gabriela WARECKA

4.61 4.67 xDaria SKOWROŃSKA

x 4.54 4.46Lena ZNAJEWSKA

4.54 4.27 4.14Maja BROŃSKA-UCZEŃ

4.43 4.32 xRoksana RYGIELSKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  4 konkurencjach

Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary1  3013

Aleksandra KONDRATOWICZ AZS-AWF Gorzów2  2903 110

Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin3  2810 203

Zuzanna HOC MULKS Juvenia Głuchołazy4  2798 215

Gabriela WARECKA KS AZS AWF Warszawa5  2763 250

Weronika STASIERSKA LKS Orkan Ostrzeszów6  2662 351

Daria SKOWROŃSKA KS AZS AWF Warszawa7  2654 359

Marika RUDNICKA LKS Górnik Wałbrzych8  2590 423

Julia DOMNIK UKS-MOS Opole9  2587 426

Magdalena ŻUK MULKS Juvenia Głuchołazy10  2513 500

Łucja MRUGAŁA KS Komunalni Sanok11  2510 503

Ewa WARECKA. KS AZS AWF Warszawa12  2483 530

Weronika SZOPA MULKS Juvenia Głuchołazy13  2472 541

Roksana RYGIELSKA LKS Zantyr Sztum14  2364 649

Maja BROŃSKA-UCZEŃ KS Komunalni Sanok15  2037 976

Lena ZNAJEWSKA MLUKS Mokasyn Płoty16  2030 983

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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